اکنون پنجاه و چهار سال بعد از اولین ارائه ی متن »استبداد بی ساختاری« فرصت و امکان این را داریم که با نگاهی

به پنجاه و چهار سال تجربه ی بعد از این ارائه منطق درونی آن متن را ادامه دهیم و چیزهایی را ببینیم که جو

فریمن در ماه مِه ۱۹۷۰ امکان دیدن آن را نداشت اما ما در آستانه ی ماه مِه ۲۰۲۴ می توانیم ببینیم.

فروردین ۱۴۰۳ | نسخه ی ورد